



Nyhedsbrev

TINGSTRUP SKOLE

APRIL 2020

Udeområder

Vi er i dialog med forskellige firmaer om optimering af skolegård, gårdhave og området ved løbebanen.

Eleverådene på skolen samt skolebestyrelsen er inddraget i processen, og vi håber snart at kunne komme i gang.



Udedage

Onsdag d. 29/4 skal rengøringspersonalet på Corona-kursus hele dagen, og fredag d. 1/5 holder de fri klokken 12.

Disse dage vil børnene være udenfor det meste af dagen.

HUSK derfor varmt tøj.

Kære alle

Tak for jeres samarbejde og opbakning til skolen i forbindelse med skolegangen, både den der foregår her på skolen og den hjemundervisning, der er for de ældste elever.

Vi ved, at der er mange nye ting elever og forældre hele tiden skal forholde sig til. Vi glæder os over igen at have elever på matriklen. Eleverne tager den nye situation i stiv arm, og de gør alt hvad de kan for at leve op til de retningslinjer der er for både afstand og hygiejne.

Mange steder bliver der vendt ønsker og holdninger til om skoler snart kan åbne for flere elever. Der er dog ikke i skrivende stund en politisk beslutning om at det kan vi. Men vi har lov at håbe — for det gør vi.

SKOLEINTRO

Velkommen til intro børn. Den 1. maj siger vi velkommen til 33 nye introelever, som vi glæder os til at tage imod. Introeleverne kommer til at høre til i biblioteket.



Hvilken skoletid ?

Flere indskolingsforældre har undret sig over, at de yngste klasser hver dag skal gå i skole til klokken 14.00.

Forklaringen er, at BFU besluttede, at det var i det tidsrum skolerne tilbyder undervisning.

Har man udfordringer ved at lade barnet blive i skole til klokken 14.00 er men velkommen at tage sit barn hjem klokken 13.15. Husk blot at give besked til læreren

De røde, ru hænder

Eleverne vasker som bekendt hænder mange gange i løbet af dagen og mange elever oplever, at deres hud lider under det. Sundhedsmyndighederne har i dag meldt ud, at eleverne ikke længere skal vaske hænder efter de har spist

Herfra er anbefalingen; hænderne skal være våde inden der kommes sæbe på. Der vaskes i lunkent vand i 15 sekunder. Sæbe skylles grundigt af. Hænderne duppetørres, herefter kan man smøre i medbragt creme eller få en klat creme af sin lærer eller pædagog til at smøre i.

Skolen er i gang med at skaffe creme hjem til klasserne.